7 BESTRONG

Tulajdonsagok

Termékkdod

Sdly

Max. teherbiras
Méret (szx h x m)
Szinvalaszték

Tovabbi szinvalasztékért érdeklédjon értékesitdinknél.

2-1-047
76 kg

1920 kg
2106x645x677 mm

Garancia

Szerkezet

Acél

Festés

Mdanyag

Gumi

Mozgo alkatrészek

Részletes informaciok a garancialapon.

Egykezes sulyzétarté allvany - Strong Version

25-15 év
5-10 év
2 év
5-10 év
1-3 év

2 év
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